
UCHWAŁA NR 13/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie w spółkę celową

Na podstawie art. 149 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na przekształcenie spółki uniwersyteckiej 
działającej pod nazwą „Centrum Badań i Rozwoju na rzecz Uniwersytetu Szczecińskiego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w spółkę celową.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


